Estado R   Creación 10. 08. 2021 00:00:00   Actualización: 28. 07. 2022 01:36:20
FICHA DE PRODUCTO
20008951
MQ79452FF
Cross Door
TOTAL NO FROST Sí
CAJÓN FRUTAS Y VERDURA CON
CONTROL DE HUMEDAD Sí
ILUMINACIÓN EN CONGELADOR Sí
ENFRIAMIENTO RÁPIDO SuperCool Sí
MULTI AIRFLOW Sí
INDICADOR DE Tº DIGITAL Sí
BOTELLERO (Ménsula de Puerta) Sí
ILUMINACIÓN LED Sí
INDICADOR DE Tº DIGITAL Sí
MODO VACACIONES Sí
ALARMA DE PUERTA ABIERTA Sí
CAJÓN FRUTAS Y VERDURAS Sí
Características Principales de
Venta :
INFORMACIÓN BASICA :
CATEGORÍA: Cross Door
MARCA: HISENSE
CÓDIGO COMERCIAL: MQ79452FF
CÓDIGO INTERNO: 20008951
CÓDIGO EAN: 6921727060662
SUBCATEGORÍA: Congelador Inferior
SISTEMA DE CONTROL DE TEMPERATURA: Display LED
OPCIÓN INSTALACIÓN INTEGRABLE: No
COLOR PRINCIPAL: Negro
CANTIDAD COMPRESORES: 1
LARGO CABLE CONEXIÓN: 200 cm
TIPO ENCHUFE: Euro
VOLUMEN TOTAL: 454 l
CANTIDAD COMPRESORES: 1
ALTO PRODUCTO: 1817 mm
ANCHO PRODUCTO: 794 mm
PROFUNDIDAD PRODUCTO: 706 mm
PATAS AJUSTABLES: Sí - Delanteras
ALTO EMBALADO: 1900 mm
ANCHO EMBALADO: 854 mm
PROFUNDIDAD EMBALADO: 763 mm
PESO NETO: 102,0 kg
CANTIDAD PUERTAS: 4 puertas
PESO BRUTO: 112,0 kg
COLOR LATERAL / MATERIAL: Negro / Chapa prepintada
COLOR PUERTA / MATERIAL: Negro / Chapa prepintada
ILUMINACIÓN INTERIOR: Sí
MODO DESCONGELACIÓN FRIGORÍFICO: No Frost (Automático)
MODO DESCONGELACIÓN CONGELADOR: No Frost (Automático)
ENFRIAMIENTO RÁPIDO: Sí
CONGELAMIENTO RÁPIDO: Sí
ALARMA PUERTA ABIERTA: Sí
AJUSTE TEMPERATURA CONGELADOR: N/A
CANTIDAD DE CAJONES EN CONGELADOR: 6
INFORMACIÓN ADICIONAL :
20008951 1/2
PRODUCCIÓN DE HIELO AUTOMÁTICO: No
CANTIDAD ESTANTES EN FRIGORÍFICO: 3
CANTIDAD ESTANTES AJUSTABLES EN FRIGORÍFICO: 3
MATERIAL DE LOS ESTANTES: Cristal
TERMÓMETRO INDICADOR TEMPERATURA  EN FRIGORÍFICO: Digital
TERMÓMETRO INDICADOR TEMPERATURA EN CONGELADOR: Digital
CANTIDAD DIFERENTES ZONAS DE TEMPERATURA: 2
COMPARTIMENTO FRUTAS Y VERDURAS: Sí
ACCESORIOS INCLUÍDOS: Bandeja de hielo - 1
Bandeja para Huevos - 2/6
OPCIÓN PUERTA REVERSIBLE: N/A
TEMPERATURA AMBIENTE MÁXIMA: 43 °C
TEMPERATURA AMBIENTE MÍNIMA: 10 °C
TIEMPO ALCANCE TEMPERATURA: 14,0 h
CONSUMO ENERGÍA ANUAL: 349,0 kWh/annum
CLASE EMISIÓN DE RUIDO: C
VOLUMEN TOTAL CONGELADOR: 160 l
VOLUMEN TOTAL: 454 l
CONECTIVIDAD: N/A
NÚMERO ESTRELLAS CONGELADOR: 4
CLASE EFICIENCIA ENERGÉTICA: F
VOLUMEN TOTAL FRIGORÍFICO: 294,0 l
VOLUMEN TOTAL CONGELADOR 4 ESTRELLAS: 80,0 l
CAPACIDAD CONGELACIÓN: 6,0 Kg/24h
CLASE CLIMÁTICA: N, T, ST, SN
NIVEL DE RUIDO: 41 dB re 1 pW
SISTEMA NO FROST: Congelador: Si / Frigorífico: Si
INFORMACIÓN EFICIENCIA :
FICHA DE PRODUCTO
20008951 2/2